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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælps-
vejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed og
fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fermenterings-/gæringstanke med most, flasker med cider til
modning og færdigproduceret cider. Gennemgået procedurer
for fremstilling af cider herunder virksomhedens gode
arbejdsgange. Most modtages upasteuriseret fra mosteri og
sættes til spontan gæring/fermentering i gæringstanke,
omstikkes og tappes på flaske til modning. Kontrolleret at der
er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
amærkninger.
Vejledt konkret om procedurer for tilbagekaldelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Produktionslokale med fermentering/gæring og modning, samt
personaletoilet.
Vejledt konkret om dokumentation for at desinfektionsmiddel
kan anvendes i fødevarevirksomheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale, udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
most, opbevaring og produktion af cider samt transport. Set
virksomhedens egenkontrolprocedurer for gode arbejdsgange.
Vejledt konkret om risikoanalyse for små engrosvirksomheder.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkningsoplysninger på æblecider herunder
anførsel af alkoholprocent.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring/anden dokumentation/analyser. Følgende
fødevarekontakmaterialer er kontrolleret: Plastslanger i HDPE og gæringstanke i plast IBC container.


